ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRUNG LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Trung Lương , ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân đinh kỳ tuần 01 tháng 02

Thực hiện Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Tiếp công dân; Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn

kiến nghị, phản ánh;

Thứ 5, ngày 06/02/2025, UBND phường đã bố trí lịch để đồng chí Chủ

tịch UBND phường tiếp công dân định kỳ theo đúng quy định tại phòng tiếp

công dân, trụ sở UBND phường thuộc TDPTiên Sơn, phường Trung Lương, thị

xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh tuy nhiên không có công dân nào đăng ký.

Trên đây là thông báo kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 06 tháng 02,

UBND phường báo cáo để UBND thị xã, Thanh tra thị xã, Ban tiếp công dân thị

xã và các cơ quan đơn vị, cán bộ công chức phường, các tổ dân phố biết./.

Nơi nhận:

- Thanh tra thị xã;
- Ban tiếp công dân thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các TDP,

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Lộc

		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2025-02-11T13:41:40+0700

		2025-02-11T14:02:21+0700

		2025-02-11T14:02:35+0700

		2025-02-11T14:02:35+0700